PAGE

РЕШЕНИЕ ИВАНОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

16 февраля 2024 г. № 288
Об изменении границ сельских населенных пунктов Ивановского района Брестской области
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ивановский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы сельских населенных пунктов Ивановского района Брестской области:

1.1. деревни Стромец Одрижинского сельсовета, включив в ее границу земельный участок площадью 6,08 гектара, согласно приложению 1;

1.2. деревни Песчанка Молодовского сельсовета, исключив из ее границы земельные участки общей площадью 82,64 гектара, согласно приложению 2;

1.3. деревни Якша Бродницкого сельсовета, исключив из ее границы земельный участок площадью 11,41 гектара, согласно приложению 3;

1.4. деревни Замошье Лясковичского сельсовета, исключив из ее границы земельный участок площадью 24,92 гектара, согласно приложению 4;

1.5. деревни Огово Лясковичского сельсовета, исключив из ее границы земельные участки общей площадью 90,35 гектара, согласно приложению 5;

1.6. деревни Мохро Мохровского сельсовета, включив в ее границу земельные участки общей площадью 5,60 гектара, согласно приложению 6;

1.7. деревни Хомичево Мохровского сельсовета, включив в ее границу земельный участок площадью 0,30 гектара, согласно приложению 7;

1.8. деревни Завышье Мохровского сельсовета, включив ее в границу земельный участок площадью 0,16 гектара, согласно приложению 8;

1.9. деревни Журавок Горбахского сельсовета, исключив из ее границы земельный участок площадью 1,62 гектара, согласно приложению 9.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Янаўскі край».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Е.П.Дорогокупец
Торкайло 2 80 23

Приложение 1
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Стромец Одрижинского сельсовета
Ивановского района Брестской области
[image: image1.png]R % | O Feonopran 31C x | @ ATEWTE

< ¢} O 8 52 hitps//gismap.by/next;

lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YN "MpoeKTHLIi MHCTUTYT Benrunposem”

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA

O

Vamepennn

M o I

Mevars & wacurabe
Mevars
Mevars (epwme;

T2k rpaH¥iL 3eMenbHOMO yuiac

2 23 \
L) o1
¥ g
Minan ycraoanexws

0% ¥y

® Mowouss

28 0 4

© Torkailo

1%

1552
1202204

Условные обозначения:
	[image: image2.png]® | B oS

% | O reonopran3tic X | K- MySmsrn ksgacrposaa sy X+ v =i (i
<« [¢] O 8 =2 https//gismap.by/next/ 1% ¥¥ B =
lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YN "MpoeKTHLIi MHCTUTYT Benrunposem”
v OTobpaxats criow

@ Mowouys O Torkailo
v Tekywue sHaueHns

Mpusnsars pasmep TekeTa k MacuTaby

7 n

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA

O

Vamepennn

v B Mevars 8 Macurabe
v 8 Mevars

v B Mevam o

935
1202204

	-
	граница населенного пункта

	[image: image3.png]» - O T —
® | 3 Popum i % | O Feonopran 31C x e
< [} O B = hitps//gismap.by/next/

0% 7 Fs)
lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)
YT "MPOeKTHBI MKCTUTYT Benrunposem” @ Momowye © Torkailo
+ OToBpaxars rpacmky }
- Orobpaxars cnion
+ Texywue snasenun

Mpusnsars pasmep TekeTa k MacuTaby

7 n

11417a©
OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA

v B Mevars 8 Macurabe

v 8 Mevars

= 1200200

	-
	граница включаемого земельного участка

Приложение 2
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Песчанка Молодовского сельсовета
Ивановского района Брестской области

[image: image4.png]@ | = Peyremnonca x

) Feonepran31ic

<« [¢] 08 =

2 httpsy/gismap.by/next/

lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YN "MpoeKTHLIi MHCTUTYT Benrunposem”

+ Orobpaxars rpacuky
- Orobpaxars cnion
+ Texywue snasenun

Mpusnsars pasmep TekeTa k MacuTaby

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA
=3 a

O

Vamepennn
"

v B MNevyatbBMm

v 8 Mevars

x

TIKK - My uivas kagacTposas oy X

% o
oot

L andurin

L

® Mowouss

© Torkailo

1014
1202204

Условные обозначения:

	[image: image5.png]. | . A rorcoranane x| —— [ lod_c_}

P Penrer R % | O reonopran3tic N &

<« [} O B = hitps//gismap.by/next/ 110% €7 =

lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YT "TIpoeKTHBIA MHCTATYT Benrunposem” OITEEs © Torkailo

+ OtoBpaxars rpacmky S

+ OTobpaxatk cnon Y o |

v Tekywue sHaveHns e
Mpusnsars pasmep TekeTa k MacuTaby

n

32752

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA
=3 a

O

Vamepennn
"

v B MNevyatbBMm

v 8 Mevars

1018
1202204

2WO< D

	-
	граница населенного пункта

	[image: image6.png]@ = Peymremainoncs % | O feonopranauc X AIKK- MlyGmnaan kagacrposan ke X+ v =i (i
<« [} O B = hitps//gismap.by/next/ 110% €7 il
lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YT “TIpoeKTHBIl UHCTUTYT Benrunposem”
~ OToGpaxars rpaduky
~ OtoGpaxars crou
v Tekyuwue suavenus
TpuBsAsaTE pasmep TekcTa K MacuTaby

n

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA
=3 a

O

Vamepennn
"

v B MNevyatbBMm

v 8 Mevars

\

©C.amnnn

5 o 102
=8 ¢ % 12022024

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 3
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Якша Бродницкого сельсовета
Ивановского района Брестской области

[image: image7.png]| A reononns . — [ lod_c_}

@ | = Pesynerarei noncka % | ) Teonopran 311C X TIKK- MyBauanan kagactposan kap X+ v

<« @ O & 5 hitps//gismapby/next o Ty 51 =
lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YN "MpoeKTHLIi MHCTUTYT Benrunposem”

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA

O
Vsmepenins
u -
Mevars & wacurabe
Mevars
Mewams (hepMepCKiX X03AHCTS
TInak rpaHuLy 3eMensHOr yacTka
Mnar ycTaHoBneHms

1028
1202204

1%

Условные обозначения:

	[image: image8.png]' P — C=Nloat X )

® | B Poma RS x| © reonopranauc x [T e o e R v

<« [¢] O 8 =2 https//gismap.by/next/ 1% ¥¥ B =

lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YT "TIpoeKTHBIA MHCTATYT Benrunposem” OITEEs © Torkailo

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA

O

Vamepennn

Mevars
Mevars

Mewams (hepMepCKiX X03AHCTS
TNt rpaHwL| 3eMensHoro yvi
Mnar ycTaHoBneHms

1036
1202204

2WO< D

	-
	граница населенного пункта

	[image: image9.png]T —
R % | O Feonopran 31C X | K- MlySsran kogacrposansr X+ .

<« @ O & 5 hitps//gismapby/next o Ty 51 =
lFeonopran 3UC (CK 1963 30Ha 1)

YT "TIpoeKTHBIA MHCTATYT Benrunposem” OITEEs © Torkailo

OTKPLITL WaGNOHS! PUCOBaHIA

Vsmepenins
u -
B Mevars & macwabe
B Meuats
B Mevars depmepckix xo3mvicTa

B Mnas rpasy semensHoro yvacTka

B Mnan ycranosnen

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 4
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Замошье Лясковичского сельсовета

Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 5

к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Огово Лясковичского сельсовета
Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 6

к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Мохро Мохровского сельсовета
Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы включаемых земельных участков

Приложение 7

к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Хомичево Мохровского сельсовета

Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница включаемого земельного участка

Приложение 8

к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Завышье Мохровского сельсовета
Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница включаемого земельного участка

Приложение 9

к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

16.02.2024 № 288
ГРАНИЦЫ

деревни Журавок Горбахского сельсовета
Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница исключаемого земельного участка